

## CURED MEAT > PORK BELLY - TRADITIONAL BACON



PRODUCT SPECIFICATIONS			
<b>Name</b>	Traditional bacon		
<b>Ingredients</b>	Ingredients: pork belly, salt, dextrose, spices, preservatives: sodium isoascorbate, potassium (E252), sodium nitrite (E250), sodium ascorbate.		
<b>GMO</b>	Absence de produits issus d'OGM		
<b>Main allergens - official EEC list</b>	<b>The following ingredients or constituents are contained in the recipes</b>	<b>YES</b>	<b>NO</b>
	Cereals containing gluten (derivatives)		X
	Shellfish and shell-fish based products		X
	Eggs and egg-based products		X
	Fish and fish-based products		X
	Peanut and peanut-based products		X
	Soya and soya-based products		X
	Milk and milk-based products		X
	Nuts and derivatives		X
	Celery and celery-based products		X
	Mustard and mustard-based products		X
	Sesame seeds and sesame seed-based products		X
Sulphites of more than 10 ppm		X	
Lupin		X	
Molluscs		X	
<b>Origin of ingredients</b>	<b>(full traceability from the raw materials through to the end product)</b> EEC approved slaughterhouses - EEC approved processors		
<b>Manufacturing process</b>	Delivery - Meat preparation and seasoning - Churning - Mild heating - Drying - Vacuum-packing.		
<b>Physicochemical properties</b>	SST E 1 %		
<b>Bacteriological criteria</b>	Salmonelle : absence/25g - Listeria : <100g/g - E.Coll : <10/g		
<b>Best before date</b>	<b>Minimum 45 days from delivery</b>		
<b>Net weight</b>	Approximately 6 kg		
<b>Labelling</b>	CE label on product string - Name of product + group box identification Product name label - Batch number - Best before date - Ingredients - Weight		
<b>Temperature of the product on delivery</b>	Storage temperature <8° C vacuum-packed et < 18° C with no packaging		